«YTBEPXJAHO»
AOuNacyotObY 4O UAT «BaoxHoseHue»
"Upr» CutaJluy O.lM. ApTamoHoBa
«29» aBryCTa s 2025 I. Moanucan: Onbra MeTposHa
ApTamoHoBa
DN: C=RU, O="MbYO LAT "
BaoxHoseHue™"', CN=Onbra

MeTpoBHa ApTamoHoBa,
E=cdt-vdohnovenie@mail.ru

YUEBHbIN MAH ;11 "N Bio

% OcHoeaHue: A sBnsoCL
aBTOPOM 3TOro JOKyMeHTa
MecTononoxexue: MmecTo

MyHMUMNaNLHOT o 6l0,D,)KeTHOI'0 yypexgeHna AonoHNTEIbHOr 0 O6paSOBaHVI$I " ;"12?2?3332’71.0.;2

«LleHTp feTckoro TBopyecTBa «BAoxXHOBEHME» . XMIOK Ha 2025-2026 y4ebHbIN rog. Font POF ReaderSeponm
O6uwas CTyneHn oby4yeHus Wtoro MecTo
Harpyska n;- npoBseAeHns
(vacol B Hezento) leTyneHb 2 CTyneHb B Hegento 3arog
==
= = x =) x
oY/ Te) HanpasneHus O6pasoBate/ibHas o X o & 3 c 3 o = E = = 3 Sao o S
< = > c I ® c T [ T 9 3 > Q
negarora nporpamma x 3 = T 2 o @ 2 o @ 2 S £8 @& £2
i) > E = = 8 = S § [ = 27 e 55
= s = g 3 S = & =
< m o m § e §
2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19 20
MapTbiHeHKO E. B.  Xy[o>kecTBeHHas «TecTonnacTnka» 16723 18 18 - 2 24 144 3 36 504 5 60 - 648 - uaT
Mwnxaiinosa T.H. Xy[0>KecTBeHHas «Yypeca n3 teTpa» 16723 18 18 - 2 24 144 3 36 504 5 60 648 - uaT
Maenosa I".I. Xy[0XeCTBeHHas «BonLuebHbINn 16723 18 18 - 2 24 144 3 36 504 5 60 - 648 - uaT
oucep»
dapkosa M. M. Xy[oXecTBeHHas «KoHpeTTN» 16723 18 18 - 2 24 144 3 36 504 5 60 - 648 - uaT
Cyxobpycosa C.I". TexHunyeckas «tOHbIN 16723 12 12 - 2 30 144 2 30 288 4 60 - 432 - coul 10
XKEME3H 040 POXKH 1 K»
BenomectHoBa JT.A.  XypoXecTBeHHas  «Yypeca W3 LLEPCTU» 16723 12 12 - 1 15 72 2 30 360 3 45 432 - coul 15
Akywesckad FO.H. TexHu4eckas «Mwp 16723 4 4 30 144 - - 2 30 144 COLl 15
MOZENMPOBaHMNS
Mowceesa H.A. TexHu4yeckas «Hauwe pagno» 16723 4 4 30 144 - - 2 30 144 coLl 15
Baxmau O.A. TexHuyeckas «FEO KBAHTYM» 16723 10 10 15 72 30 288 3 45 360 coul 15
BacuneHko U.C. TypucTcko- «Mos manas 16723 4 4 30 144 - - 2 30 144 coLul 15
KpaeBefyeckas PopnHa,
CugopeHko A.H. Xy[0XXeCcTBeHHas «KoHOoMnyLwKn» 16723 6 6 15 72 15 144 2 30 216 ooul 12

CaBoctbsiHOBa T.A.  XyA0XeCTBEHHas «HapofHaa Kykna» 16723 12 12 15 72 30 360 3 45 432 ooLl 12

BygHukosa U.B. CouypanbHo- «OTpag KOHapmnn 16723 6 6 15 72 30 144 3 45 216 ooul 12
rymaHutapHas «3apeybe»

VeaHoga HO.B. XyfnoxecTseHHas «MacTepua» 16723 8 8 - - 24 288 2 24 288 uaT

KyssakuHa E.C. XyfoxecTBeHHast «Bonue6HbIi 16723 8 8 - - 24 288 2 24 288 uaT

3aBUTOK»



ApTtamoHoBa O.I1.

Bypaesa E. C.

BypanHa W.MM.

JlynaxnHa B.C.

KopkunHa K.A..

KopkunHa K.A..
NuHeinuesa M.B.
Jepesuosa J1.1O.

3onorapesa E.A.

Monomugosa HO.B.

KanyctnHa O.A.
fkosnesa T.B.
®danbrot J1.B.
BapaHosa H.I".

CrenaHosa A.B.
Kapnosa M.I.

Makaposa C.B.

Ctpamunosa A.H.

BbicoTuHa B.A.

OpTaeBa H.B.

XypoXxecTBeHHas
XypoxecTBeHHas

TexHunyeckas

TexHunueckasn

CouuanbHo-
rymaHuTapHas
Xy[oXXeCTBeHHas

Xy[oxecTBeHHas
XyLoXecTBeHHas

CoupansHo-
rymMaHuTapHas
CouuanbHo-
rymaHuTapHas
CoupancHo-
rymaHuTapHas
DU3KYLTYPHO-
CropTuBHas
EcTecTBeHHO
Hay4Has
XypoXecTBEHHasA

Xy[oxecTBeHHas
TexHnueckas
TexHnyeckas

XypoxecTBeHHas

TypucTcko-

Kpaese4eckas
XypoXxecTBeHHas

«®PaHTazna»

«[porpaMmmupoBaHmn
e Ha A3blke Scratch»
«OCHOBBI
WH(OPMaLMOHHOM
KYNbTYpPbI»
«Jloromupbl»

«KBH»
«TaHLeBaNbHasA

nabonatopus»

«HOHBI XYLOXHUK»

«Pagyra
TBOPYECTBa»

«HOHbIli BOMOHTEP»
«HOHbI cnacatenb»
«[MamATb nac»
«ODIM»
«OTKpbITUE»
«MacTtepckas
yyaec»
«Monogoii
mogaenoep»

«B cTpaHe opurammn»
«Mwup B 06bEKTVBEY
«TeaTpanbHas
CTyamna»

«Moli KpaWi pofHOWi»

«TaHueBanbHbIN
KONIEKTUB»

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

16723

15

15

15

15

30

15

15

15

30

30

30

15

15

30

15

15

24

15

15

72

72

72

72

288

72

72

72

144

144

216

72

72

144

72

72

144

72

144

24

30

15

30

15

30

15

15

15

36

15

288

288

144

360

144

144

216

144

144

504

144

24

15

15

15

45

30

30

45

15

30

45

30

45

15

45

30

30

60

30

15

288

72

72

72

216

288

216

432

72

144

288

216

216

72

360

216

216

648

216

144

UAT
coLu 18

coul 18

COLL 18
COoLl 18
COL 18
COLL 18
coul 23
coul 23
Ccoul 23
coul 17
ooLl 16
OooLl 16
COLL 24
coul 13
coul 13
coul 13
LAt
COoLu 8

JIO0Y 3



		2025-10-22T11:38:45+0900
	Ольга Петровна Артамонова
	Я являюсь автором этого документа




