

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор МБУДО ЦДТ «Вдохновение»

О.П. Артамонова

«29» августа 2025 г.

УЧЕБНЫЙ ПЛАН

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества «Вдохновение» г. Хилок на 2025-2026 учебный год.

ФИО педагога	Направления	Образовательная программа	Категория оклад	Общая нагрузка (часы в неделю)			Ступени обучения				Итого				Место проведения			
							Групп	Воспитанников	Часов за год	Групп	Воспитанников	Часов в год	Групп	Воспитанников	Индивидуальных часов	Групповых часов	Индивидуальных часов	
2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Мартыненко Е. В.	Художественная	«Тестопластика»	16723	18	18	-	2	24	144	3	36	504	5	60	-	648	-	ЦДТ
Михайлова Т.Н.	Художественная	«Чудеса из фетра»	16723	18	18	-	2	24	144	3	36	504	5	60	-	648	-	ЩДТ
Павлова Г.П.	Художественная	«Волшебный бисер»	16723	18	18	-	2	24	144	3	36	504	5	60	-	648	-	ЩДТ
Фаркова М. П.	Художественная	«Конфетти»	16723	18	18	-	2	24	144	3	36	504	5	60	-	648	-	ЦДТ
Сухобрусова С.Г.	Техническая	«Юный железнодорожник»	16723	12	12	-	2	30	144	2	30	288	4	60	-	432	-	СОШ 10
Беломестнова Л.А.	Художественная	«Чудеса из шерсти»	16723	12	12	-	1	15	72	2	30	360	3	45	-	432	-	СОШ 15
Якушевская Ю.Н.	Техническая	«Мир моделирования»	16723	4	4	-	2	30	144	-	-	-	2	30	-	144	-	СОШ 15
Моисеева Н.А.	Техническая	«Наше радио»	16723	4	4	-	2	30	144	-	-	-	2	30	-	144	-	СОШ 15
Бахмач О.А.	Техническая	«ГЕО КВАНТУМ»	16723	10	10	-	1	15	72	2	30	288	3	45	-	360	-	СОШ 15
Василенко И.С.	Туристско-краеведческая	«Моя малая Родина»	16723	4	4	-	2	30	144	-	-	-	2	30	-	144	-	СОШ 15
Сидоренко А.Н.	Художественная	«Конопушки»	16723	6	6	-	1	15	72	1	15	144	2	30	-	216	-	ООШ 12
Савостьянова Т.А.	Художественная	«Народная кукла»	16723	12	12	-	1	15	72	2	30	360	3	45	-	432	-	ООШ 12
Будникова И.В.	Социально-гуманитарная	«Отряд Юнармии «Заречье»	16723	6	6	-	1	15	72	2	30	144	3	45	-	216	-	ООШ 12
Иванова Ю.В.	Художественная	«Мастерица»	16723	8	8	-	-	-	-	2	24	288	2	24	-	288	-	ЩДТ
Кузякина Е.С.	Художественная	«Волшебный завиток»	16723	8	8	-	-	-	-	2	24	288	2	24	-	288	-	ЩДТ

.	Артамонова О.П.	Художественная	«Фантазия»	16723	8	8	-	-	-	-	2	24	288	2	24	-	288	-	ЦДТ
.	Будаева Е. С.	Художественная	«Программирование на языке Scratch»	16723	2	2	-	1	15	72	-	-	-	1	15	-	72	-	СОШ 18
.	Бурдина И.П.	Техническая	«Основы информационной культуры»	16723	2	2	-	1	15	72	-	-	-	1	15	-	72	-	СОШ 18
.	Лупахина В.С.	Техническая	«Логомиры»	16723	2	2	-	1	15	72	-	-	-	1	15	-	72	-	СОШ 18
.	Коркина К.А..	Социально-гуманитарная	«КВН»	16723	10	10	-	1	15	72	2	30	288	3	45	-	216	-	СОШ 18
.	Коркина К.А..	Художественная	«Танцевальная лаборатория»	16723	8	8	-	2	30	288	-	-	-	2	30	-	288	-	СОШ 18
.	Линейцева М.В.	Художественная	«Юный художник»	16723	6	6	-	1	15	72	1	15	144	2	30	-	216	-	СОШ 18
.	Деревцова Л.Ю.	Художественная	«Радуга творчества»	16723	6	6	-	1	15	72	2	30	360	3	45	-	432	-	СОШ 23
.	Золотарева Е.А.	Социально-гуманитарная	«Юный волонтер»	16723	2	2	-	1	15	72	-	-	-	1	15	-	72	-	СОШ 23
.	Голомидова Ю.В.	Социально-гуманитарная	«Юный спасатель»	16723	4	4	-	5	30	144	-	-	-	2	30	-	144	-	СОШ 23
.	Капустина О.А.	Социально-гуманитарная	«Память плюс»	16723	6	6	-	2	30	144	1	15	144	3	45	-	288	-	СОШ 17
.	Яковлева Т.В.	Физкультурно-спортивная	«ОФП»	16723	6	6	-	2	30	216	-	-	-	2	30	-	216	-	ООШ 16
.	Фальгот Л.В.	Естественно научная	«Открытие»	16723	6	6	-	1	15	72	2	30	144	3	45	-	216	-	ООШ 16
.	Баранова Н.Г.	Художественная	«Мастерская чудес»	16723	2	2	-	1	15	72	-	-	-	1	15	-	72	-	СОШ 24
.	Степанова А.В.	Художественная	«Молодой модельер»	16723	10	10	-	2	30	144	1	15	216	3	45	-	360	-	СОШ 13
.	Карпова М.П.	Техническая	«В стране оригами»	16723	6	6	-	1	15	72	1	15	144	2	30	-	216	-	СОШ 13
.	Макарова С.В.	Техническая	«Мир в объективе»	16723	6	6	-	1	15	72	1	15	144	2	30	-	216	-	СОШ 13
.	Страмилова А.Н.	Художественная	«Театральная студия»	16723	18	18	-	2	24	144	3	36	504	5	60	-	648	-	ЦДТ
.	Высотина В.А.	Туристско-краеведческая	«Мой край родной»	16723	6	6	-	1	15	72	1	15	144	2	30	-	216	-	СОШ 8
.	Юртаева Н.В.	Художественная	«Танцевальный коллектив»	16723	4	4	-	1	15	144	-	-	-	1	15	-	144	-	ДОУ З